
ПРИЛОГ  

 

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО НАЦИОНАЛНАТА УСТАНОВА  

„ОРЕКСТАР ЗА ЏЕЗ МУЗИКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА“ - СКОПЈЕ 
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1 КУЛ 01 02 Б02 001 Раководител на сектор за 

административни, општи и правни 

работи 

1 0 0 0 

2 КУЛ 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за 

административни, општи и правни 

работи 

1 0 0 0 

3 КУЛ 01 02 В03 004 Соработник за информатички работи 1 0 0 0 

4 КУЛ 01 02 В04 001 Помлад соработник за административни, 

општи  и правни работи 

1 0 0 0 

5 КУЛ 01 02 Б04 003 Раководител на Одделение за 

материјално-финансиско работење 

1 0 0 0 

6 КУЛ 01 02 В01 004 Советник за материјално – финансиско 

работење 

1 0 0 0 

7 КУЛ 01 02 Г01 007 Самостоен референт – технички секретар 1 0 0 0 

8 КУЛ 01 02 Б02 006 Раководител на сектор за маркетинг и 

односи со јавност 

1 0 0 0 

9 КУЛ 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за маркетинг и 

односи со јавност   

1 0 0 0 

10 КУЛ 01 02 В01 007 Советник за меѓународна соработка и 

односи со јавност 

1 0 0 0 

11 КУЛ 01 02 В04 009 Помлад соработник за маркетинг  и 

односи со јавност  

1 0 0 0 

12 КУЛ 01 02 В03 011 Соработник за продажба 1 0 0 0 

13 КУЛ 01 02 Б04 005 Раководител на Одделение за човечки 

ресурси 

1 0 0 0 

14 КУЛ 01 02 В01 010 Советник за човечки ресурси 1 0 0 0 

15 КУЛ 01 02 В03 010 Соработник за човечки ресурси 1 0 0 0 

16 КУЛ 03 04 А01 004 Диригент 1 0 0 0 

17 КУЛ 03 04 А02 001 Концерт мајстор 2 0 0 0 

18 КУЛ 03 04 А03 004 Дувач прва група - труба 1 0 0 0 

19 КУЛ 03 04 А03 006 Дувач прва група - тромбон 1 0 0 0 

20 КУЛ 03 04 А03 020 Друг уметник прва група – алт саксофон 1 0 0 0 

21 КУЛ 03 04 А03 020 Друг уметник прва група – тенор 

саксофон 

1 0 0 0 

22 КУЛ 03 04 А03 020 Друг уметник прва група – џез тапани, 

перкусии 

1 0 0 0 

23 КУЛ 03 04 А03 020 Друг уметник прва група – џез гитара 1 0 0 0 

24 КУЛ 03 04 А03 020 Друг уметник прва група – џез пијано 1 0 0 0 

25 КУЛ 03 04 А04 004 Трет дувач - труба 3 0 0 0 

26 КУЛ 03 04 А04 012 Инструменталист на ударни 

инструменти 

1 0 0 0 



27 КУЛ 03 04 А04 023 Друг уметник втора група – тромбон 3 0 0 0 

28 КУЛ 03 04 А04 023 Друг уметник втора група – тенор 

саксофон 

1 0 0 0 

29 КУЛ 03 04 А04 023 Друг уметник втора група – втор алт 

саксофон 

1 0 0 0 

30 КУЛ 03 04 А04 023 Друг уметник втора група – баритон 

саксофон 

1 0 0 0 

31 КУЛ 03 04 А04 023 Друг уметник втора група – контрабас 1 0 0 0 

32 КУЛ 03 04 А05 013 Друг уметник трета група – џез вокал 2 0 0 0 

33 КУЛ 03 04 Б01 010 Друг уметнички соработник за аудио и 

видео продукција  

1 0 0 0 

33 КУЛ 03 04 Б02 011 Друг уметнички соработник- асистент 1 0 0 0 

35  КУЛ 03 04 Г02 009 Стручен соработник за музичка архива 1 0 0 0 

36 КУЛ 04 05 А01 004 Тон-мајстор 2 0 0 0 

37 КУЛ 04 01 Б02 003 Домаќин 1 0 0 0 

38 КУЛ 04 01 Б03 001 Хигиеничар 1 0 0 0 

 ВКУПНО  45    

 


